
 

 

Další nastavení

Jméno 
Termostatu

Další nastavení

Ekonomická tepl.

Dětský zámek

Požadovaná teplota.

Externí senzor 
tepl.

Power

Pokojová 
tepl.

Nastavení 
teplot.

Programový 
mod

Ruční
mod

Změna jména termostatu 

Zobrazení ID zařízení

Připojení hlasového ovládání

Sdílení termostatu 

Vytváření skupin termostatu

-
tu. Po přípojení k budete moci ovládat 
termostat odkudkoliv na světě.

Najděte aplikaci Smart Life v Apple Store nebo 
na Google play, popřípadě naskenujte QR kód 
výše. (Obr. 1-2 a 1-3). Aplikace má ikonu podle 
obrázku 1-1. Zaregistrujte se podle instrukcí v 
aplikaci

1) V aplikaci stiskněte 
tlačítko plus vpravo 
nahoře (obr. 2.1). 
2) Vlevo vyberte pátou 
položku Small Home 
Appliances
3) Vyberte Termostat 

4)Zadejte údaje 2.4 Ghz 
ke které je připojen Váš 
telefon a ke které 
budete připojovat 
termostat (obr. 2.5) a 
stiskněte další.
5) Když je displej na 
termostatu vypnutý 
stiskněte tlačítko dolů, 
dokud na displeji nebli-

6) Na telefonu potvrďte, 
že ikona rychle bliká 
(obr. 2.5) a stiskněte 
další
7) Termostat se připojí Často kladené otázky

Teplota na termostatu je mírně jiná než v míst-
nosti, co s tím?

Zkalibrujte teplotu podle pokročilého nastavení 
na termostatu (nastavení 1 v pokročilém nasta-
vení na termostatu, podle tabulky na předcháze-
jící straně)

Zobrazení termostatu - aplikace v telefonu

*Pokud ikona bliká 
pomalu a zobrazuje se 
další ikona, stiskněte 
znovu dlouze tlačítko 

na displeji termostatu 
nebliká rychle

8) AP mód (použijte pouze pokud se nepodaří 
spárovat termostat podle předchozích instrukcí). 
Stiskněte dlouze tlačítko dolů (u vypnutého 
termostatu), dokud nebliká ikona připojení na 
termostatu pomalu (pokud bliká rychle, stiskněte 
znovu dlouze tlačítko dolů). Obr. 2.8 - 2.14


